МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ПРИОЗЁРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ Приозёрненская СОШ)

ПРИКАЗ

09.09.2024                                                                                          №  202а - ОД

с. Приозёрное

О создании  школьного театра

С целью создания условий для развития и реализации творческих и
интеллектуальных способностей, обучающихся, совершенствования системы
духовно-нравственного и эстетического воспитания обучающихся
средствами театрального искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театр «Глобус» на базе МБОУ Приозѐрненская СОШ

2. Назначить руководителем и ответственным за организацию и работу

школьного театра заместителя директора по УВР Желтыреву Е.П.

3. Желтыревой Е.П. организовать деятельность школьного театра в системе

дополнительного образования детей, воспитательной работы школы, привлечь

классных руководителей к участию в мероприятиях театра.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Желтыреву Е.П.,

заместителя директора по УВР.

Директор           С.В. Пинчукова